Sistema de Administracion Municipal Integrado
: GUAIMACA, FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2023
USUARIO: RCARCAMO

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A. 01/12/2023

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Beneficiario

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos IRS;"SN EXEQUIEL VELASQUEZ 0806199800602

11100 - Sueldos Basicos ;‘GX‘SON EXEQUIEL VELASQUEZ 0806199800602

11510 - Decimotercer Mes IRS;"SN EXEQUIEL VELASQUEZ 0806199800602

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos CLAUDIA XIOMARA OSORTO 0801199014361
IZAGUIRRE

11100 - Sueldos Basicos CLAUDIA XIOMARA OSORTO 0801199014361
IZAGUIRRE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ERIKA LIZETH CHAVEZ GODOY 08061989002911

11100 - Sueldos Basicos ERIKA LIZETH CHAVEZ GODOY 08061989002911

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos FABIANA MELISSA GARAY CASTRO 0806199900431

11100 - Sueldos Basicos FABIANA MELISSA GARAY CASTRO 0806199900431

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos MAURICIO RAFAEL CENTENO 0603199000727
MARADIAGA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos NELSON RENE CHAVEZ HERNANDEZ 0701196000196

11510 - Decimotercer Mes NELSON RENE CHAVEZ HERNANDEZ 0701196000196

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ALEIDA ONDINA COCA ACOSTA 1501198000722

11510 - Decimotercer Mes ALEIDA ONDINA COCA ACOSTA 1501198000722
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
GUAIMACA, FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2023
USUARIO: RCARCAMO

Honduras C.A.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CARLOS FABRICIO SOSA GOMEZ

11510 - Decimotercer Mes CARLOS FABRICIO SOSA GOMEZzZ

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

GASTO RECURRENTE VARIABLE

GUSTAVO ALFREDO PLEITEZ
LICONA
GUSTAVO ALFREDO PLEITEZ
LICONA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LUIS RAMON CRUZ GONZALEZ
LUIS RAMON CRUZ GONZALEZ

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

GASTO RECURRENTE VARIABLE
HECTOR JAVIER BEJARANO

11510 - Decimotercer Mes HECTOR JAVIER BEJARANO

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JONATHAN JOSUE GODOQY IRIAS

11510 - Decimotercer Mes JONATHAN JOSUE GODOY IRIAS

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CINTHYA MARIA SOTO
MONDRAGON
CINTHYA MARIA SOTO
MONDRAGON

GASTO RECURRENTE VARIABLE

KARINA MARGARITA LAINEZ
FERRERA
KARINA MARGARITA LAINEZ
FERRERA

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

08/01/2024 10:01:36 a.m.

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

GUAIMACA, FRANCISCO MORAZAN -
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: RCARCAMO

Reporte Gastos Mensuales Emision: 08/01/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:01 a.m.
Honduras C.A. 01/12/2023 Al: 31/12/2023 Pagina: 3 de 12
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos "G4//;\|'_\‘ElfSL ABRAHAM OBANDO 1804199802680 17435 21/12/2023 12,518.00
11510 - Decimotercer Mes g/i\lL\lEL/JxEsL ABRAHAM OBANDO 1804199802680 17244 08/12/2023 12,518.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos IJVIAEIII:IIECEZBAERTO ESPINOZA 07011986002225 17436 21/12/2023 16,335.00
11510 - Decimotercer Mes |J\4AEI||:|4§oEzBAERTO ESPINOZA 07011986002225 17245 08/12/2023 16,335.00
12200 - Jornales IJVIAEIII:lllgcl)EZBAERTO ESPINOZA 07011986002225 17271 08/12/2023 2,800.00
12200 - Jornales IJ\IIAIEIII:I,llECI)EZBAERTO ESPINOZA 07011986002225 17342 14/12/2023 3,000.00
12200 - Jornales IJVIAEIII:?IEOEZBAERTO ESPINOZA 07011986002225 17483 22/12/2023 3,600.00
12200 - Jornales JAIME EBERTO ESPINOZA 07011986002225 17530 29/12/2023 1,200.00
MENDOZA
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos KATERINE FERNANDA ALONZO 0806200200620 17437 21/12/2023 10,414.00
BUSTAMANTE
11510 - Decimotercer Mes KATERINE FERNANDA ALONZO 0806200200620 17246 08/12/2023 10,414.00
BUSTAMANTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos ROXANA CARCAMO AVILA 0806197200270 17438 21/12/2023 15,500.00
11510 - Decimotercer Mes ROXANA CARCAMO AVILA 0806197200270 17247 08/12/2023 15,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos RODRIGO EFREN CACERES LOZANO 0806198400034 17439 21/12/2023 13,500.00
11510 - Decimotercer Mes RODRIGO EFREN CACERES LOZANO 0806198400034 17248 08/12/2023 13,500.00
16200 - Compensaciones RODRIGO EFREN CACERES LOZANO 0806198400034 17570 29/12/2023 129,165.70
16200 - Compensaciones RODRIGO EFREN CACERES LOZANO 0806198400034 17570 29/12/2023 21,871.80
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos JAMMYE PATRICIA BORJAS LOZANO 0806197800109 17440 21/12/2023 13,518.00

08/01/2024 10:01:36 a.m. 3



Sistema de Administracion Municipal Integrado

GUAIMACA, FRANCISCO MORAZAN -
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: RCARCAMO

Reporte Gastos Mensuales Emision: 08/01/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:01 a.m.
Honduras C.A. 01/12/2023 Al 31/12/2023 Pagina: 4 de 12
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11510 - Decimotercer Mes JAMMYE PATRICIA BORJAS LOZANO 0806197800109 17249 08/12/2023 13,518.00
16200 - Compensaciones JAMMYE PATRICIA BORJAS LOZANO 0806197800109 17569 29/12/2023 102,312.85
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos ﬁf\?ﬁéﬁ;’* ESMERALDA FUENTES 0806199600497 17441 21/12/2023 9,800.00
11510 - Decimotercer Mes GABRIELA ESMERALDA FUENTES 806199600497 17250 08/12/2023 9,745.56
ALVAREZ
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos RONY EDUARDO GOMEZ CHAVEZ 0806199500471 17442 21/12/2023 9,800.00
11510 - Decimotercer Mes RONY EDUARDO GOMEZ CHAVEZ 0806199500471 17251 08/12/2023 9,745.56
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos LUIS EDGARDO LOPEZ ACEITUNO 0806198400843 17443 21/12/2023 12,518.00
11510 - Decimotercer Mes LUIS EDGARDO LOPEZ ACEITUNO 0806198400843 17252 08/12/2023 12,518.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos FATIMA FRANCISCA COELLO REINA 0801197707402 17444 21/12/2023 9,800.00
11510 - Decimotercer Mes FATIMA FRANCISCA COELLO REINA 0801197707402 17253 08/12/2023 9,800.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos MARIO ENRIQUE PAGOAGA DURON 0806196400211 17445 21/12/2023 12,518.00
11510 - Decimotercer Mes MARIO ENRIQUE PAGOAGA DURON 0806196400211 17254 08/12/2023 12,518.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos 'I‘)"ésggl\ﬁgZABETH ROSALES 0806197300372 17446 21/12/2023 10,458.00
11510 - Decimotercer Mes MIRNA ELIZABETH ROSALES 0806197300372 17255 08/12/2023 10,458.00
PERDOMO
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos ISRAEL CASTILLO 1707196800046 17447 21/12/2023 10,089.00
11510 - Decimotercer Mes ISRAEL CASTILLO 1707196800046 17256 08/12/2023 10,089.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
GUAIMACA, FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2023
USUARIO: RCARCAMO

Honduras C.A.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos EDWIN DAVID ALTAMIRANO

11510 - Decimotercer Mes EDWIN DAVID ALTAMIRANO

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos EMILIO RAFAEL AGUILAR ZUNIGA

11510 - Decimotercer Mes EMILIO RAFAEL AGUILAR ZUNIGA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos MARCOS ISAIAS GARCIA LOPEZ

11510 - Decimotercer Mes MARCOS ISAIAS GARCIA LOPEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos NEFTALI MEZA MEZA

11510 - Decimotercer Mes NEFTALI MEZA MEZA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos EVER JOEL DIAZ GONZALES

11510 - Decimotercer Mes EVER JOEL DIAZ GONZALES

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos LUIS ALONSO BARAHONA SIERRA

11510 - Decimotercer Mes LUIS ALONSO BARAHONA SIERRA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos RIGOBERTO BANEGAS LOPEZ

11510 - Decimotercer Mes RIGOBERTO BANEGAS LOPEZ

08/01/2024 10:01:37 a.m.

Reporte Gastos Mensuales
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

GUAIMACA, FRANCISCO MORAZAN -
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: RCARCAMO

Reporte Gastos Mensuales Emision: 08/01/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:01 a.m.
Honduras C.A. 01/12/2023 Al: 31/12/2023 Pagina: 6 de 12
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos "R"égllq/;c'_;‘"JEZUEUNA CASTEJON 0715197200463 17456 21/12/2023 6,496.00
11510 - Decimotercer Mes I\R/léngGMuIEzUELINA CASTEJON 0715197200463 17270 08/12/2023 6,496.00
16200 - Compensaciones "R"égllq/;c'_;‘"JEZUEUNA CASTEJON 0715197200463 17533 29/12/2023 157,732.10
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos SILHA AGAR ZELAYA JIMENES 0806197700421 17457 21/12/2023 12,518.00
11510 - Decimotercer Mes SILHA AGAR ZELAYA JIMENES 0806197700421 17264 08/12/2023 12,518.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos l\B/lEAJIZLRE/-{\IN)(SIOMARA REYES 0806196800018 17458 21/12/2023 9,800.00
11510 - Decimotercer Mes géiﬁ“NéIOMARA REYES 0806196800018 17265 08/12/2023 9,800.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos GLORIA LUDUVINA DURON VARGAS 0806196300086 17459 21/12/2023 9,800.00
11510 - Decimotercer Mes GLORIA LUDUVINA DURON VARGAS 0806196300086 17266 08/12/2023 9,800.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos CARLOS ALBERTO ESPINAL 0806199200486 17460 21/12/2023 9,800.00
MENDOZA
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos EDSON DIDIER VARELA PAVON 0806200200518 17461 21/12/2023 9,800.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos MARIS JURID TORRES ZUNIGA 0806195500032 17462 21/12/2023 9,800.00
11510 - Decimotercer Mes MARIS JURID TORRES ZUNIGA 0806195500032 17267 08/12/2023 9,800.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos ORFA ABIGAIL PEREZ ARTEAGA 0806199400281 17472 22/12/2023 9,800.00
11100 - Sueldos Bésicos ORFA ABIGAIL PEREZ ARTEAGA 0806199400281 17537 29/12/2023 3,593.00

08/01/2024 10:01:37 a.m. 6



Sistema de Administracion Municipal Integrado

GUAIMACA, FRANCISCO MORAZAN :
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: RCARCAMO

Reporte Gastos Mensuales Emision: 08/01/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:01 a.m.

Honduras C.A. 01/12/2023 Al 31/12/2023 Pagina: 7 de 12

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos JEFFERSON JAVIER RIVAS 0701199700019 17496 27/12/2023 9,800.00
RODRIGUEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos WILBERTO HERNANDEZ MONCADA 0806200000376 17497 27/12/2023 9,800.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos HECTOR OMAR CASTILLO 0806198500025 17538 29/12/2023 3,593.00
RODRIGUEZ

12200 - Jornales HECTOR OMAR CASTILLO 0806198500025 17358 15/12/2023 400.00
RODRIGUEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11800 - Dietas MARIA AUXILIADORA ARGUETA (801196201065 17416 20/12/2023 17,000.00
ACOSTA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11800 - Dietas JESSY EDELMIRA AGUILAR GODOY 0801198309395 17417 20/12/2023 17,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11800 - Dietas HENRY ARMANDO RAUDALES 1501197101133 17418 20/12/2023 17,000.00
PERALTA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11800 - Dietas EDILBERTO ESTRADA VALLADARES 0306197700414 17419 20/12/2023 17,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11800 - Dietas YUNIOR IVAN ILIAS OVIEDO 0806198800167 17420 20/12/2023 17,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11800 - Dietas JUAN CARLOS FLETES COCA 0806197700099 17421 20/12/2023 17,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11800 - Dietas JOSE DAVID ARTEAGA CHICAS 0806196500164 17422 20/12/2023 17,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

08/01/2024 10:01:37 a.m. 7



Sistema de Administracion Municipal Integrado
GUAIMACA, FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2023
USUARIO: RCARCAMO

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A. 01/12/2023 Al: 31/12/2023

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

== N SAMI

Emisién: 08/01/2024
Hora: 10:01 a.m.
Pagina: 8 de 12

11800 - Dietas KARLA YAMILETH GONZALEZ 0801197505625 17424 20/12/2023 17,000.00
PADILLA
TIPO EXPEDIENTE:  GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales OSMAR ABENER PINOT MORADEL 0806198500430 17359 15/12/2023 9,800.00
Total: 1,539,984.34

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

Total Clase Objeto:

1,539,984.34

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
22220 - AIquiIer de, Equipos de, ANDREW JAY SCHMUCKER 08061973000554 17276 08/12/2023 2,875.00
Transporte, Traccion y Elevacion HOCHSTETLER
Total: 2,875.00
Total Clase Objeto: 2,875.00

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24300 - Servicios Juridicos ANDRES ENRIQUE ASFURA 0801197411286 17355 15/12/2023 51,000.00
RODRIGUEZ
Total: 51,000.00
Total Clase Objeto: 51,000.00

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales NELSON RENE CHAVEZ HERNANDEZ 0701196000196 17207
26210 - Viaticos Nacionales NELSON RENE CHAVEZ HERNANDEZ 0701196000196 17233
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

08/01/2024 10:01:37 a.m.
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

GUAIMACA, FRANCISCO MORAZAN -
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I
USUARIO: RCARCAMO ~—
Reporte Gastos Mensuales Emision: 08/01/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:01 a.m.
Honduras C.A. 01/12/2023 Al: 31/12/2023 Pagina: 9 de 12
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
26210 - Viaticos Nacionales RODRIGO EFREN CACERES LOZANO 0806198400034 17208 01/12/2023 600.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales JEFFERSON JAVIER RIVAS 0701199700019 17291 11/12/2023 300.00
RODRIGUEZ
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales l\G/l:Il_\lEL/J-\ESL ABRAHAM OBANDO 1804199802680 17292 11/12/2023 900.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales KELVIN ALEXANDER SALINAS MEZA 0806199000471 17324 13/12/2023 400.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales MARLEN XIOMARA REYES 0806196800018 17325 13/12/2023 300.00
BEJARANO
Total: 4,900.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS
EXPEDIENTE

Beneficiario

Total Clase Objeto:

4,900.00

TIPO EXPEDIENTE:

GASTO RECURRENTE VARIABLE

glé}do - Productos Alimenticiosy Al FREDO DURON VARGAS 08061964001476 17209
eDidas

31110 - Productos Alimenticiosy  ALFREDO DURON VARGAS 08061964001476 17532
Bebidas

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

31110 - Productos Alimenticios Yy JAIME EBERTO ESPINOZA 07011986002225 17213
Bebidas MENDOZA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

31110 - Productos Alimenticios Yy MARIA ISAURA GARCIA 08011963025540 17215
Bebidas RODRIGUEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

08/01/2024 10:01:38 a.m.
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CLASE OBJETO: ALIMENTOS

31110 - Productos Alimenticios y GRECIA VALENTINA SIERRA 0806199400406 17277 08/12/2023 1,753.75

Bebidas MEDINA

31110 - Productos Alimenticios y GRECIA VALENTINA SIERRA 0806199400406 17353 15/12/2023 5,318.75

Bebidas MEDINA

31110 - Productos Alimenticios y GRECIA VALENTINA SIERRA 0806199400406 17407 19/12/2023 2,300.00

Bebidas MEDINA

31110 - Productos Alimenticios y GRECIA VALENTINA SIERRA 0806199400406 17545 29/12/2023 13,800.00

Bebidas MEDINA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

31110 - Productos Alimenticios y SOBEIDA DEL CARMEN HERNANDEZ 506197400021 17283 08/12/2023 3.900.00

Bebidas VARELA '

31110 - Productos Alimenticios y SOBEIDA DEL CARMEN HERNANDEZ 06197400021 17412 19/12/2023 2,812.50

Bebidas VARELA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

glé,ldo - Productos Alimenticiosy  ENY PAOLA PLEITEZ COCA 0806199100083 17316 12/12/2023 5,626.00
eDldas

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

glé,ldo - Productos Alimenticios y  SANTOS BERTILIA OYUELA 0806198500149 17317 12/12/2023 5,626.00
epldas

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

31110 - Productos Alimenticios y NIBIA MARGOTH FLORES 1504198100009 17318 12/12/2023 2,813.00

Bebidas VELASQUEZ

31110 - Productos Alimenticios y NIBIA MARGOTH FLORES 1504198100009 17557 29/12/2023 4,218.75

Bebidas VELASQUEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

glé,ldo - Productos Alimenticiosy ~ RosaA ISELA LAGOS BARRALAGA 0501197005523 17319 12/12/2023 2,813.00
epidas

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

glé}do - Productos Alimenticiosy  [r1S ANDREA PEREZ VARELA 0806199100643 17331 14/12/2023 5,626.00
epidas

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

glé}do - Productos Alimenticiosy  NOLVIA ARGENTINA NURNEZ ILIAS 0806197700388 17334 14/12/2023 5,626.00
epidas
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CLASE OBJETO: ALIMENTOS

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

glll),ldo - Productos Alimenticiosy  GRISELDA LEONOR COCA MEDINA 0806197000406 17409 19/12/2023 13,127.00
enldas

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

gltl),ldo - Productos Alimenticiosy ~ GLENIA CALDERON MATAMOROS 0801196507970 17476 22/12/2023 2,668.00
enldas

Total: 159,746.55

Total Clase Objeto: 159,746.55

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35400 - Insecticidas, Fumigantesy BANY ALESSANDRO PAGOAGA 0806199300165 17332 14/12/2023 4,400.00
Otros MARTINEZ
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35500 - Tintas, Pinturas y Colorantes JISSEL MILENA SIERRA CUADRAS 08061984000687 17408 19/12/2023 12,200.00

Total: 16,600.00

Total Clase Objeto:  16,600.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

35610 - Gasolina ROSA HESILDA CRUZ SAENZ 03181953002118 17222 05/12/2023 315.00
35610 - Gasolina ROSA HESILDA CRUZ SAENZ 03181953002118 17222 05/12/2023 4,840.00
35610 - Gasolina ROSA HESILDA CRUZ SAENZ 03181953002118 17222 05/12/2023 1,010.00
35610 - Gasolina ROSA HESILDA CRUZ SAENZ 03181953002118 17222 05/12/2023 1,499.00
35610 - Gasolina ROSA HESILDA CRUZ SAENZ 03181953002118 17559 29/12/2023 367.10
35610 - Gasolina ROSA HESILDA CRUZ SAENZ 03181953002118 17559 29/12/2023 3,175.00
35610 - Gasolina ROSA HESILDA CRUZ SAENZ 03181953002118 17559 29/12/2023 1,480.00
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35620 - Diésel ROSA HESILDA CRUZ SAENZ 03181953002118 17222 05/12/2023 26,565.00
35620 - Diésel ROSA HESILDA CRUZ SAENZ 03181953002118 17559 29/12/2023 15,172.00
35620 - Diésel ROSA HESILDA CRUZ SAENZ 03181953002118 17559 29/12/2023 13,350.00
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes ROSA HESILDA CRUZ SAENZ 03181953002118 17222 05/12/2023 160.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35640 - Gas LPG ALFREDO DURON VARGAS 08061964001476 17209 04/12/2023 280.00
35640 - Gas LPG ALFREDO DURON VARGAS 08061964001476 17532 29/12/2023 280.00
;5,8(39 - Productos de Material ALFREDO DURON VARGAS 08061964001476 17209 04/12/2023 400.00
astico
g|5,8(t)9 - Productos de Material ALFREDO DURON VARGAS 08061964001476 17532 29/12/2023 90.00
astico
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes ANDREW JAY SCHMUCKER 08061973000554 17500 27/12/2023 2,530.00
HOCHSTETLER
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes JERSON NOEL SALGADO FLORES ~ 08231991000813 17546 29/12/2023 2,173.50
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
;5,8‘3,0 - Productos de Material MARIANO HERNANDEZ ARIAS 0607196000347 17231 07/12/2023 2,878.50
astico
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
;5,8(39 - Productos de Material ALMA PATRICIA LOPEZ SANDOVAL 0801197001607 17531 29/12/2023 1,380.00
astico
Total: 77,945.10

08/01/2024 10:01:38 a.m.

Total Clase Objeto:

77,945.10
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